ft

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADM rN r STRATTVO Ne OOOO 1. 20250527 I OOO 1-24

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, VALERIA
FRANCO DE SOUSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) CONS.PUB.DE SAUDE DA
MIC.DE IGUATU, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ns 2025.05.30.1, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.L331202L,
observando rigorosamente as disposições do Art.75, § 3e, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

2r..36I.864/0001-09 - IVAN ALVES DE MORATS

Co&g(rg Àô[ío rh kreda
d! Ikr6rgh d. rtBt

DEscRtçÃo

CoNTRATAÇÃo DE PEssoA
JuRiotcn ESPECTALTZADA PARA o
FORNECIMENTO DE CONSULTORIA
TÉcNtcA NA ELABoRAçÃo,
MONTTORAMENTO E EXECUÇAO
DOS CONTRATOS DE PROGRAMA E
RATEto Dos MuNrciPtos euE
CoMPÕEM o CoNSÓRCIo DE
SAúDE, coMo raMeÉt4
CoNSULToRIA TÉCNICA No
ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA
DE PACTUAçÃo coNSoRCIAL.

MÂRC/T QÍD. UND.

PROPRIA 12,00 Mês

V. REF. V. UNIT, V. TOTAL

7.200.00 6.400.00 76.800,00

VALOR TOTAL 76,8OO,OO

ITEM

1

Homologado para IVAN ALVES DE MORAIS inscrita no CNPI/MF: 21.361.864/OOO1-O9, pelo
melhor valor de R$ 76.800,OO (setenta e seis mil, oitocentos reais), em 12lO612025.

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - Iguatu{E
CNP !: 14.770.46ó10001-80

fdHs
(oôàrl9 Àrblkg d. toer.
dc Xkro49k d. lgr.e

De Sousa
oRDENADOR(A) DESPESAS

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770 .466 / Ullu.t-BO

tE